
m
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.° 012
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  NO 10.096 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar a servidora NELIANA VILELA BERNARDES TRA 
VEZANI, Registro n2 2.261, do cargo de Auxiliar Técnico, nível 
"4E", lotada no Departamento Pessoal - Sub-Secretaria de Recur 
sos Humanos, da Secretaria de Administração e Planejamento de£ 
ta Prefeitura Municipal, no regime da Consolidação das Leis do 
Trabalho, C.L.T., a partir de 04 de abril de 1.995.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de 'Loffe. G de abril de 1.995

MARI :DES-^ADIQUE DE CASTRO ANDRADE
Jrefeita MunicÍDal

CTEBER^^USÉ Gl/ í MARAE

rocurador Chefe

Registrada em Livro proprio da Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal. a.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


